
ID

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 6年 6月25日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

茨城県水戸市元吉田町３３２－４

（株）日建技術コンサルタント　東京本社

中日本建設コンサルタント（株）茨城事務所

（株）日産技術コンサルタント　茨城事務所

（株）東和テクノロジー　東京支店

□

□

■ 落札

　計  5社

\4,980,000

\5,160,000

\4,900,000

落札決定令和６年度　行方市麻生衛生センター基幹改良工事発注支援業務 2024/6/25

□

事前公表行方市板峰地内

E00006

予定価格 \5,160,000

（株）環境技研コンサルタント　茨城支店

東京都新宿区西新宿６－２４－１
西新宿三井ビルディング

茨城県水戸市城南２－５－４５

茨城県水戸市笠原町１１８９－２ \5,160,000

東京都中央区日本橋１－２－１０ \4,350,000

所在地又は住所 入札金額

□

①

1/1ページ


